
 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2014. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelete a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-

(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja a köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

E rendelet hatálya a Héhalmi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselőkre terjed ki. 

 

Illetménykiegészítés 

 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület a Közös Hivatalban alkalmazott valamennyi középiskolai végzettségű 

köztisztviselő részére 2014. március 1-jétől az alapilletménye 10 %-ának megfelelő összegű 

illetménykiegészítést állapít meg. 

 

(2) A Képviselő-testület a Közös Hivatalban alkalmazott valamennyi felsőfokú végzettségű 

köztisztviselő részére 2014. március 1-jétől az alapilletménye 10 %-ának megfelelő összegű 

illetménykiegészítést állapít meg. 

 

Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2014. május 1-jén lép hatályba és 2015. február 28-án hatályát veszti.  

 

 

 

 

 

Berkes Balázs 

polgármester 

 Schirling István 

jegyző 

 


